
Место
Старт.  

номер
Фамилия,имя

Год 

рожд.

Звание,   

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Прим.

1 5 Дьякова Руслана 2005 МС Ачинск 03:54,1 I Квал.

2 11 Машинцева Алина 2005 КМС Кежемский р-он 04:11,4 00:17,3 I Квал.

3 10 Фролова Екатерина 2006 I Ачинск 04:26,5 00:32,4 I Квал.

4 6 Ильина Валерия 2006 I Большемуртинский р-он 04:32,3 00:38,2 I Квал.

5 13 Александрова Алина 2006 I Ачинск 04:32,8 00:38,7 I Квал.

6 17 Альшевская Ксения 2006 I Дивногорск 04:33,1 00:39,0 I Квал.

7 1 Соседкина Анна 2005 I Канск 04:38,0 00:43,9 I Квал.

8 18 Липнягова Мария 2006 I Краснотуранский р-он 04:43,6 00:49,5 I Квал.

9 4 Грибанова Екатерина 2006 I Енисейский р-он 04:49,6 00:55,5 I Квал.

10 3 Козлова Марина 2005 I Курагинский р-он 04:54,6 01:00,5 II Квал.

11 20 Василенко Мария 2005 I Курагинский р-он 04:55,6 01:01,5 II Квал.

12 12 Шульцова Карина 2006 I Дивногорск 04:58,3 01:04,2 II Квал.

13 15 Новикова Анастасия 2006 I Красноярск-Сибиряк 05:12,8 01:18,7 II Квал.

14 14 Гертер Мария 2005 I Емельяновский р-он-ДКИОР 05:13,5 01:19,4 II Квал.

15 19 Куимова Виктория 2005 I Сосновоборск-ДКИОР 05:29,8 01:35,7 III Квал.

16 9 Ерыгина Полина 2006 I Дивногорск 05:31,9 01:37,8 III Квал.

17 8 Филимонова Стефания 2006 I Большеулуйский р-он 06:10,2 02:16,1 1 юн Не квал.

18 16 Игнатьева Наталья 2006 1-ю Шушенский р-он 06:11,1 02:17,0 1 юн Не квал.

19 7 Незбутняя Виктория 2005 б/р Мотыгинский р-он 07:38,3 03:44,2 2 юн Не квал.

20 2 Рапацевич Виктория 2006 II Большеулуйский р-он 07:49,3 03:55,2 3 юн Не квал.

СПРИНТ-классический стиль 1,4 км

Официальный протокол результатов квалификации

Министерство образования Красноярского края

Краевая детско-юношеская спортивная школа

Федерация лыжных гонок Красноярского края

  Краевые соревнования по лыжным гонкам среди обучающихся                                                                                                                           

 памяти Заслуженного тренера России Г.М. Мельниковой

Место проведения:г.Ачинск, КДК "Айдашка" Начало гонки:10:00

Дата проведения:19 марта 2023 года Окончание гонки:14:15

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья:Авербах В.С.(1 кат. г.Красноярск) Температура воздуха:                                                          t° +2°     

Заместитель главного судьи: Кошман Н.Г.(1 кат. г.Ачинск) Ветер:                                                                                  Ю-З, 3-4 м/с 

Старший судья по трассам:Клюков С.С.(2 кат. г.Ачинск) Погода:                                                                               солнечно

Авербах В.С. (1 кат.г.Красноярск) Дрелинг Т.В. (2 кат. Г.Ачинск)

Судья руководитель СХиОР:Дрелинг Т.В.(2 кат. г.Ачинск) Характеристика трассы:                                                закрытая

Девушки 2005-2006 г.р. Дистанция 1,4 км.

Главный судья: Главный секретарь:



Место
Старт.  

номер
Круг Фамилия,имя

Год 

рожд.

Звание,   

разряд
Команда Присвоение Очки Прим.

1 1 Финал Дьякова Руслана 2005 МС Ачинск 50

2 2 Финал Машинцева Алина 2005 КМС Кежемский р-он 44

3 3 Финал Фролова Екатерина 2006 I Ачинск 40

4 5 Финал Александрова Алина 2006 I Ачинск 36

5 6 1/2 фин. Альшевская Ксения 2006 I Дивногорск 32

6 9 1/2 фин. Грибанова Екатерина 2006 I Енисейский р-он 28

7 4 1/2 фин. Ильина Валерия 2006 I Большемуртинский р-он 26

8 7 1/2 фин. Соседкина Анна 2005 I Канск 24

9 8 1/4 фин. Липнягова Мария 2006 I Краснотуранский р-он 22

10 10 1/4 фин. Козлова Марина 2005 I Курагинский р-он 21

11 12 1/4 фин. Шульцова Карина 2006 I Дивногорск 19

12 14 1/4 фин. Гертер Мария 2005 I Емельяновский р-он-ДКИОР 18

13 11 1/4 фин. Василенко Мария 2005 I Курагинский р-он 17

14 13 1/4 фин. Новикова Анастасия 2006 I Красноярск-Сибиряк 16

15 15 1/4 фин. Куимова Виктория 2005 I Сосновоборск-ДКИОР 15

16 16 1/4 фин. Ерыгина Полина 2006 I Дивногорск Л

17 Квал. Филимонова Стефания 2006 I Большеулуйский р-он 14

18 Квал. Игнатьева Наталья 2006 1-ю Шушенский р-он 13

19 Квал. Незбутняя Виктория 2005 б/р Мотыгинский р-он 12

20 Квал. Рапацевич Виктория 2006 II Большеулуйский р-он 11

СПРИНТ-классический стиль 1,4 км

Министерство образования Красноярского края

Краевая детско-юношеская спортивная школа

Федерация лыжных гонок Красноярского края

  Краевые соревнования по лыжным гонкам среди обучающихся                                                                                                                           

Официальный протокол результатов

 памяти Заслуженного тренера России Г.М. Мельниковой

Место проведения:г.Ачинск, КДК "Айдашка" Начало гонки:10:00

Дата проведения:19 марта 2023 года Окончание гонки:14:15

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья:Авербах В.С.(1 кат. г.Красноярск) Температура воздуха:                                                          t° -2°     

Заместитель главного судьи: Кошман Н.Г.(1 кат. г.Ачинск) Ветер:                                                                                  Ю-З, 3-4 м/с 

Старший судья по трассам:Клюков С.С.(2 кат. г.Ачинск) Погода:                                                                               пасмурно

Авербах В.С. (1 кат.г.Красноярск) Дрелинг Т.В. (2 кат. Г.Ачинск)

Судья руководитель СХиОР:Дрелинг Т.В.(2 кат. г.Ачинск) Характеристика трассы:                                                закрытая

Девушки 2005-2006 г.р. Дистанция 1,4 км.

Главный судья: Главный секретарь:



Место
Старт.  

номер
Фамилия,имя

Год 

рожд.

Звание,   

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Прим.

1 34 Корепанова Александра 2009 I Северо-Енисейск 04:21,6 I Квал.

2 24 Каптелова Доминика 2007 I Краснотуранский р-он 04:26,1 00:04,5 I Квал.

3 37 Давидюк Варвара 2008 I Ачинск 04:28,2 00:06,6 I Квал.

4 23 Архипкина Карина 2007 I Красноярск-Сибиряк 04:33,0 00:11,4 I Квал.

5 39 Туч Александра 2007 III Ачинск 04:33,9 00:12,3 I Квал.

6 29 Осипова Виктория 2007 I Шарыповский р-он-ДКИОР 04:39,9 00:18,3 I Квал.

7 33 Ускова Василиса 2009 II Ачинск 04:41,4 00:19,8 I Квал.

8 36 Новикова Полина 2007 I Абан 04:43,6 00:22,0 I Квал.

9 26 Шульмина Ксения 2007 I Курагинский р-он 04:43,8 00:22,2 I Квал.

10 32 Новикова Мария 2008 I Кежемский р-он 04:44,0 00:22,4 I Квал.

11 27 Горохова Ксения 2008 I Каратузский р-он 04:47,4 00:25,8 I Квал.

12 22 Сидько Валерия 2008 I Дивногорск 04:48,6 00:27,0 I Квал.

13 28 Пешеходова Алена 2008 II Курагинский р-он 04:54,9 00:33,3 II Квал.

14 38 Жирнова Александра 2007 I Шарыповский р-он-ДКИОР 04:59,9 00:38,3 II Квал.

15 21 Ковалева Татьяна 2007 II Бирилюсский р-он 05:04,5 00:42,9 II Квал.

16 30 Симонова Евгения 2010 I Ачинск 05:05,9 00:44,3 II Квал.

17 35 Гоменюк Татьяна 2007 II Красноярск-Сибиряк 05:06,4 00:44,8 II Не квал.

18 47 Зайцева Ева 2009 II Ачинск 05:06,7 00:45,1 II Не квал.

19 57 Педяшова Анастасия 2008 II Курагинский р-он 05:08,1 00:46,5 II Не квал.

20 31 Перепелкина Софья 2009 II Ачинск 05:08,4 00:46,8 II Не квал.

21 56 Смирнова Владлена 2009 II Ачинск 05:09,5 00:47,9 II Не квал.

22 43 Масленникова София 2010 1-ю Железногорск 05:13,1 00:51,5 II Не квал.

23 45 Кувалдина Валерия 2009 II Ачинск 05:14,4 00:52,8 II Не квал.

24 53 Корзунова Анастасия 2009 I Ужурский р-он 05:17,7 00:56,1 II Не квал.

25 60 Кудрякова Елизавета 2008 III Ачинск 05:18,9 00:57,3 II Не квал.

26 46 Баклыкова Дана 2008 I Эвенкийский р-он 05:20,6 00:59,0 III Не квал.

27 41 Замалдинова Арина 2008 I Краснотуранский р-он 05:23,9 01:02,3 III Не квал.

28 44 Севостьянихина Анна 2009 I Красноярск-Сибиряк 05:23,9 01:02,3 III Не квал.

29 25 Шастина Алена 2010 1-ю Железногорск 05:27,1 01:05,5 III Не квал.

30 59 Жилина Юлия 2007 II Ужурский р-он 05:31,0 01:09,4 III Не квал.

31 51 Трапеева Юлия 2007 II Эвенкийский р-он 05:32,1 01:10,5 III Не квал.

32 40 Несмеянова Варвара 2011 б/р Шушенский р-он 05:34,1 01:12,5 III Не квал.

33 52 Пурсакова Сати 2007 III Канск 05:34,5 01:12,9 III Не квал.

34 63 Евстратова Регина 2008 II Эвенкийский р-он 05:37,5 01:15,9 III Не квал.

35 54 Самойлова Ольга 2007 II Северо-Енисейск 05:44,4 01:22,8 III Не квал.

36 50 Юдакова Дарья 2008 I Красноярск-Сибиряк 05:44,8 01:23,2 III Не квал.

37 58 Бушманова София 2010 б/р Шушенский р-он 05:48,9 01:27,3 III Не квал.

38 61 Кабанова Елизавета 2009 II Железногорск 05:52,0 01:30,4 III Не квал.

39 66 Неведрова Виктория 2008 1-ю Бирилюсский р-он 06:37,9 02:16,3 1 юн Не квал.

Судья руководитель СХиОР:Дрелинг Т.В.(2 кат. г.Ачинск) Характеристика трассы:                                                закрытая

Девушки 2007-2008 г.р. и младше. Дистанция 1,4 км.

Министерство образования Красноярского края

Краевая детско-юношеская спортивная школа

Федерация лыжных гонок Красноярского края

  Краевые соревнования по лыжным гонкам среди обучающихся                                                                                                                           

Официальный протокол результатов квалификации
 памяти Заслуженного тренера России Г.М. Мельниковой

СПРИНТ-классический стиль 1,4 км
Место проведения:г.Ачинск, КДК "Айдашка" Начало гонки:10:00

Дата проведения:19 марта 2023 года Окончание гонки:14:15

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья:Авербах В.С.(1 кат. г.Красноярск) Температура воздуха:                                                          t° +2°     

Заместитель главного судьи: Кошман Н.Г.(1 кат. г.Ачинск) Ветер:                                                                                  Ю-З, 3-4 м/с 

Старший судья по трассам:Клюков С.С.(2 кат. г.Ачинск) Погода:                                                                               солнечно



40 55 Кривда Екатерина 2009 II Шарыповский р-он 07:00,7 02:39,1 2 юн Не квал.

41 62 Куимова Карина 2007 II Лесосибирск 07:11,9 02:50,3 2 юн Не квал.

42 67 Догаева Елизавета 2010 1-ю Большеулуйский р-он 07:12,2 02:50,6 2 юн Не квал.

43 49 Беляева Анна 2009 II Северо-Енисейск 07:22,9 03:01,3 2 юн Не квал.

44 42 Ситникова Елизавета 2011 II Шарыповский р-он 07:29,0 03:07,4 2 юн Не квал.

45 65 Чубукова Екатерина 2007 1-ю Канск 07:36,4 03:14,8 2 юн Не квал.

48 Ермоленко Яна 2007 II Ужурский р-он п.п.35.6 ПСЛГ

64 Невзбутняя Вальве 2008 Мотыгинский р-он

Авербах В.С. (1 кат.г.Красноярск) Дрелинг Т.В. (2 кат. Г.Ачинск)

Дисквалификация:

Не стартовали:

Главный секретарь:Главный судья:



Место
Старт.  

номер
Круг Фамилия,имя

Год 

рожд.

Звание,   

разряд
Команда Присвоение Очки Прим.

1 21 Финал Каптелова Доминика 2007 I Краснотуранский р-он 50

2 30 Финал Новикова Мария 2008 I Кежемский р-он 44

3 23 Финал Архипкина Карина 2007 I Красноярск-Сибиряк 40

4 34 Финал Корепанова Александра 2009 I Северо-Енисейск 36

5 23 1/2 фин. Давидюк Варвара 2008 I Ачинск 32

6 29 1/2 фин. Шульмина Ксения 2007 I Курагинский р-он 28

7 25 1/2 фин. Туч Александра 2007 III Ачинск Л

8 26 1/2 фин. Осипова Виктория 2007 I Шарыповский р-он-ДКИОР 26

9 27 1/4 фин. Ускова Василиса 2009 II Ачинск Л

10 28 1/4 фин. Новикова Полина 2007 I Абан 24

11 32 1/4 фин. Сидько Валерия 2008 I Дивногорск 22

12 34 1/4 фин. Жирнова Александра 2007 I Шарыповский р-он-ДКИОР 21

13 31 1/4 фин. Горохова Ксения 2008 I Каратузский р-он 20

14 33 1/4 фин. Пешеходова Алена 2008 II Курагинский р-он 19

15 35 1/4 фин. Ковалева Татьяна 2007 II Бирилюсский р-он 18

16 36 1/4 фин. Симонова Евгения 2010 I Ачинск Л

17 Квал. Гоменюк Татьяна 2007 II Красноярск-Сибиряк 17

18 Квал. Зайцева Ева 2009 II Ачинск Л

19 Квал. Педяшова Анастасия 2008 II Курагинский р-он Л

20 Квал. Перепелкина Софья 2009 II Ачинск Л

21 Квал. Смирнова Владлена 2009 II Ачинск Л

22 Квал. Масленникова София 2010 1-ю Железногорск 16

23 Квал. Кувалдина Валерия 2009 II Ачинск Л

24 Квал. Корзунова Анастасия 2009 I Ужурский р-он 15

25 Квал. Кудрякова Елизавета 2008 III Ачинск Л

26 Квал. Баклыкова Дана 2008 I Эвенкийский р-он 14

27 Квал. Замалдинова Арина 2008 I Краснотуранский р-он 13

28 Квал. Севостьянихина Анна 2009 I Красноярск-Сибиряк Л

29 Квал. Шастина Алена 2010 1-ю Железногорск 12

30 Квал. Жилина Юлия 2007 II Ужурский р-он 11

31 Квал. Трапеева Юлия 2007 II Эвенкийский р-он 10

32 Квал. Несмеянова Варвара 2011 б/р Шушенский р-он 9

33 Квал. Пурсакова Сати 2007 III Канск 8

34 Квал. Евстратова Регина 2008 II Эвенкийский р-он 7

35 Квал. Самойлова Ольга 2007 II Северо-Енисейск 6

36 Квал. Юдакова Дарья 2008 I Красноярск-Сибиряк Л

37 Квал. Бушманова София 2010 б/р Шушенский р-он 5

38 Квал. Кабанова Елизавета 2009 II Железногорск 4

СПРИНТ-классический стиль 1,4 км

Министерство образования Красноярского края

Краевая детско-юношеская спортивная школа

Федерация лыжных гонок Красноярского края

  Краевые соревнования по лыжным гонкам среди обучающихся                                                                                                                           

Официальный протокол результатов

 памяти Заслуженного тренера России Г.М. Мельниковой

Место проведения:г.Ачинск, КДК "Айдашка" Начало гонки:10:00

Дата проведения:19 марта 2023 года Окончание гонки:14:15

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья:Авербах В.С.(1 кат. г.Красноярск) Температура воздуха:                                                          t° -7°     

Заместитель главного судьи: Кошман Н.Г.(1 кат. г.Ачинск) Ветер:                                                                                  Ю-З, 3-4 м/с 

Старший судья по трассам:Клюков С.С.(2 кат. г.Ачинск) Погода:                                                                               пасмурно

Судья руководитель СХиОР:Дрелинг Т.В.(2 кат. г.Ачинск) Характеристика трассы:                                                закрытая

Девушки 2007-2008 г.р. и младше. Дистанция 1,4 км.



39 Квал. Неведрова Виктория 2008 1-ю Бирилюсский р-он 3

40 Квал. Кривда Екатерина 2009 II Шарыповский р-он 2

41 Квал. Куимова Карина 2007 II Лесосибирск 1

42 Квал. Догаева Елизавета 2010 1-ю Большеулуйский р-он Л

43 Квал. Беляева Анна 2009 II Северо-Енисейск

44 Квал. Ситникова Елизавета 2011 II Шарыповский р-он

45 Квал. Чубукова Екатерина 2007 1-ю Канск

Ермоленко Яна 2007 II Ужурский р-он

Невзбутняя Вальве 2008 Мотыгинский р-он

Авербах В.С. (1 кат.г.Красноярск) Дрелинг Т.В. (2 кат. Г.Ачинск)

Главный судья: Главный секретарь:

Не стартовали:

п.п.35.6 ПСЛГ

Дискавификация:


